РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 03.08.2018                                  с. Зеньковка                                          № 24

О выделении специальных мест
для размещения агитационных
материалов и помещений для проведения
агитаций по досрочным выборам
губернатора Амурской области
и выборов депутатов Государственной
Думы РФ 9 сентября 2018 года.

          На основании п.7 ст.54 ФЗ РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», для обеспечения равных прав и возможностей граждан, различных партий, общественных объединений, участвующих в предвыборной агитации по выборам губернатора Амурской области и депутатов Государственной Думы 09 сентября 2018 года:
1. Агитационный материал по досрочным выборам губернатора Амурской области и выборов депутатов Государственной Думы РФ размещать на информационных стендах в с.Зеньковка и с.Золотоножка по адресу:
- с.Зеньковка, ул.Советская, д.21;
- с.Золотоножка, ул.Школьная, д.9.
2. Определить место для встреч кандидатов, доверенных лиц кандидатов с избирателями:
- в с.Зеньковка – МОУ Зеньковская СОШ, по ул.Советская, д.22;
- в с.Зеньковка – помещение филиала № 14 районного РДК, по ул.Школьная, д.9.
3. Агитационные материалы не могут размещаться на памятниках, обелисках, в зданиях и помещениях государственной власти и органах местного самоуправления, помещениях избирательных комиссий, у входа в них и в помещениях для голосования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                      Н.В.Полунина